2

[image: image4.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О бюджетных ассигнованиях, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2022 году
В соответствии с частью 26 статьи 10 Федерального закона
 от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», пунктом 13 части 2 статьи 15 Закона Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с прекращением функционированием теплоисточников на территориях отдельных муниципальных образований, Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Определить финансовое обеспечение предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с прекращением функционирования теплоисточников на территориях отдельных муниципальных образований, с целью перераспределения бюджетных ассигнований.
2. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря
2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Закон о бюджете) в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом о бюджете Министерству жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи на 2022 год в сумме 1 525 017 (один миллион пятьсот двадцать пять тысяч семнадцать) рублей 73 копейки согласно приложению к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Забайкальского края
                                           А.И. Кефер
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края

от «___» _________ 2022 года №

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	№ п/п
	Наименование показателя
	Код ве-

домства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2022 год (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края
	099

	1.1
	«Техническая поддержка государственных информационных систем, используемых при предоставлении государственных и муниципальных услуг»
	099
	04
	10
	0650104247
	242
	-246 902,42

	1.2
	Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг в сфере информационных и коммуникационных технологий
	099
	04
	10
	0650114092
	611
	-102 000,00

	1.3
	Повышение квалификации государственных и муниципальных служащих в сфере использования информационно-коммуникационных технологий, в том числе в сфере разработки принятия управленческих решений
	099
	04
	10
	0610304095
	242
	-454 575,00

	1.4
	Формирование и развитие инфраструктуры, обеспечивающей информационную безопасность электронных форм взаимодействия исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления между собой, с населением, организациями
	099
	04
	10
	0610504121
	242
	-569 936,00

	1.5
	Эксплуатация инфраструктуры доступа исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и их сотрудников к сети Интернет и к корпоративной сети передачи данных государственных органов власти Забайкальского края
	099
	04
	10
	0650104181
	242
	-151 604,31

	1.6
	Субсидии на финансовое обеспечение затрат теплоснабжающим организациям, организациям, осуществляющим горячее водоснабжение, холодное водоснабжением, водоотведение (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в связи с государственным регулированием тарифов
	099
	05
	02
	2730104101
	813
	+1 190 355,00

	1.7
	Субсидии на возмещение выпадающих доходов теплоснабжающим организациям, оказывающим услуги теплоснабжения религиозным организациям, в связи с государственным регулированием тарифов
	099
	05
	02
	2730104116
	811
	+334 662,73

___________________[image: image2.emf]S

i

[image: image3.emf]k

[image: image1]